
 
 

UCHWAŁA NR 73/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Nowe Miasto na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r, poz. 167 z późn. 
zmn.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 8 669 839,48 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 5 417 096,49 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 51 064 736,77 zł w tym: 

1) dochody bieżące 35 539 044,40 zł. 

2) dochody majątkowe 15 525 692,37 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 doniniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 3 369 971,99 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 117 229,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 50 661 718,37 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 26 682 913,27 zł. 

2) wydatki majątkowe 23 978 805,10 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5517



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Caliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73/XI/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 645 973,00 3 143 000,00 3 788 973,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 645 973,00 3 143 000,00 3 788 973,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 645 973,00 3 143 000,00 3 788 973,00 

600   Transport i łączność 15 221 705,47 61,00 15 221 766,47 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 55 570,20 0,00 55 570,20 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 55 570,20 55 570,20 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 55 570,20 -55 570,20 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 166 135,27 61,00 15 166 196,27 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 61,00 61,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 300,00 12 993,99 121 293,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 300,00 12 993,99 121 293,99 
  0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 993,99 24 993,99 

750   Administracja publiczna 111 448,80 1 500,00 112 948,80 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 1 500,00 11 500,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 18 083 753,84 2 500,00 18 086 253,84 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1 643 607,00 100,00 1 643 707,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 100,00 300,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 876 231,00 2 400,00 3 878 631,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 2 400,00 4 900,00 

758   Różne rozliczenia 6 198 354,69 80 178,00 6 278 532,69 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 361 526,29 -5 361 526,29 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 361 526,29 -5 361 526,29 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 6 221,00 6 221,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 6 221,00 6 221,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 361 526,29 5 361 526,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5517



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 361 526,29 5 361 526,29 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 816 618,40 73 957,00 890 575,40 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 816 618,40 73 957,00 890 575,40 

801   Oświata i wychowanie 1 557 562,50 12 000,00 1 569 562,50 
 80101  Szkoły podstawowe 144 648,00 12 000,00 156 648,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00 

855   Rodzina 2 504 922,20 10,00 2 504 932,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 10,00 90,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80,00 10,00 90,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 512 115,00 500,00 2 512 615,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 235,00 500,00 1 735,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 235,00 500,00 1 735,00 

Razem 47 811 993,78 3 252 742,99 51 064 736,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5517



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 73/XI/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 645 973,00 3 143 000,00 3 788 973,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 645 973,00 3 143 000,00 3 788 973,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 645 973,00 3 143 000,00 3 788 973,00 

600   Transport i łączność 112 570,20 61,00 112 631,20 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 55 570,20 0,00 55 570,20 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 55 570,20 55 570,20 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 55 570,20 -55 570,20 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 57 000,00 61,00 57 061,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 61,00 61,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 91 300,00 12 993,99 104 293,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 300,00 12 993,99 104 293,99 
  0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 993,99 24 993,99 

750   Administracja publiczna 111 448,80 1 500,00 112 948,80 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 1 500,00 11 500,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 18 083 753,84 2 500,00 18 086 253,84 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1 643 607,00 100,00 1 643 707,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 100,00 300,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 876 231,00 2 400,00 3 878 631,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 2 400,00 4 900,00 

758   Różne rozliczenia 6 198 354,69 80 178,00 6 278 532,69 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 361 526,29 -5 361 526,29 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 361 526,29 -5 361 526,29 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 6 221,00 6 221,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 6 221,00 6 221,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 361 526,29 5 361 526,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5517



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 361 526,29 5 361 526,29 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 816 618,40 73 957,00 890 575,40 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 816 618,40 73 957,00 890 575,40 

801   Oświata i wychowanie 1 557 562,50 12 000,00 1 569 562,50 
 80101  Szkoły podstawowe 144 648,00 12 000,00 156 648,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00 

855   Rodzina 2 504 922,20 10,00 2 504 932,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 10,00 90,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80,00 10,00 90,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 512 115,00 500,00 2 512 615,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 235,00 500,00 1 735,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 235,00 500,00 1 735,00 

Razem 32 286 301,41 3 252 742,99 35 539 044,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5517



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 73/XI/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 687 559,62 15 000,00 2 702 559,62 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 118 500,00 15 000,00 2 133 500,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 16 614 443,40 145 000,00 16 759 443,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 16 220 455,00 145 000,00 16 365 455,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 145 000,00 245 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 300,00 3 000 000,00 3 004 300,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 4 389 513,38 55 005,99 4 444 519,37 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 520 012,38 30 005,99 3 550 018,37 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5,99 5,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 10 000,00 115 000,00 
 75095  Pozostała działalność 606 186,00 25 000,00 631 186,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 15 000,00 154 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 401,68 10 000,00 283 401,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 109 000,00 10 000,00 119 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 143 409,50 24 727,00 10 168 136,50 
 80101  Szkoły podstawowe 4 291 033,46 12 451,00 4 303 484,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 229,00 39 771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5517



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 15 000,00 18 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 255 878,00 7 680,00 263 558,00 
 80104  Przedszkola  2 400 430,00 9 727,00 2 410 157,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 130,00 9 727,00 101 857,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 974 269,06 2 549,00 976 818,06 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 413,00 2 549,00 43 962,00 

855   Rodzina 2 685 240,20 10,00 2 685 250,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 10,00 90,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 10,00 90,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 399 264,00 -97 000,00 7 302 264,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 620 000,00 -107 000,00 513 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 -107 000,00 513 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 235 000,00 10 000,00 1 245 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

Razem 47 408 975,38 3 252 742,99 50 661 718,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5517



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 73/XI/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 107 514,62 15 000,00 122 514,62 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 98 500,00 15 000,00 113 500,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 315 240,40 145 000,00 460 240,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 159 268,00 145 000,00 304 268,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 145 000,00 245 000,00 

750   Administracja publiczna 4 389 513,38 55 005,99 4 444 519,37 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 520 012,38 30 005,99 3 550 018,37 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5,99 5,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 10 000,00 115 000,00 
 75095  Pozostała działalność 606 186,00 25 000,00 631 186,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 15 000,00 154 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 401,68 10 000,00 283 401,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 109 000,00 10 000,00 119 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 143 409,50 24 727,00 10 168 136,50 
 80101  Szkoły podstawowe 4 291 033,46 12 451,00 4 303 484,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 229,00 39 771,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 15 000,00 18 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 255 878,00 7 680,00 263 558,00 
 80104  Przedszkola  2 400 430,00 9 727,00 2 410 157,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5517



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 130,00 9 727,00 101 857,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 974 269,06 2 549,00 976 818,06 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 413,00 2 549,00 43 962,00 

855   Rodzina 2 685 240,20 10,00 2 685 250,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 10,00 90,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 10,00 90,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 699 264,00 -97 000,00 5 602 264,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 620 000,00 -107 000,00 513 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 -107 000,00 513 000,00 
 90095  Pozostała działalność 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

Razem 26 430 170,28 252 742,99 26 682 913,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5517



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 73/XI/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

Razem 20 978 805,10 3 000 000,00 23 978 805,10 

W rozdziale 70007 kwota w wysokości 3.000.000,00zł dotyczy wydatków na zakup i objęcie udziałów w spółce „SIM Północne Mazowsze”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5517



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 73/XI/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 79 448,00 0,00 79 448,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 448,00 0,00 79 448,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 79 448,00 0,00 79 448,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 754,00 0,00 19 754,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 002,00 0,00 1 002,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 002,00 0,00 1 002,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 752,00 0,00 18 752,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 752,00 0,00 18 752,00 
752   Obrona narodowa 709,00 0,00 709,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 709,00 0,00 709,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 709,00 0,00 709,00 
852   Pomoc społeczna 7 335,00 0,00 7 335,00 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 335,00 0,00 7 335,00 
855   Rodzina 2 459 080,00 10,00 2 459 090,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 419 000,00 0,00 2 419 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 419 000,00 0,00 2 419 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 10,00 90,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80,00 10,00 90,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 40 000,00 0,00 40 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 000,00 0,00 40 000,00 
Razem 2 566 326,00 10,00 2 566 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5517



Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 79 448,00 0,00 79 448,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 448,00 0,00 79 448,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 545,00 0,00 6 545,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 266,07 0,00 11 266,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 636,93 0,00 1 636,93 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 754,00 0,00 19 754,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 002,00 0,00 1 002,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839,30 0,00 839,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,10 0,00 142,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,60 0,00 20,60 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 752,00 0,00 18 752,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 053,62 0,00 12 053,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 973,08 0,00 1 973,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,30 0,00 295,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 430,00 0,00 2 430,00 

752   Obrona narodowa 709,00 0,00 709,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 709,00 0,00 709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,08 0,00 175,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,63 0,00 29,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,29 0,00 4,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 7 335,00 0,00 7 335,00 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 335,00 0,00 7 335,00 

855   Rodzina 2 459 080,00 10,00 2 459 090,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 419 000,00 0,00 2 419 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 096 430,00 0,00 2 096 430,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 611,00 0,00 50 611,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 103,00 0,00 4 103,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 0,00 260 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 539,00 0,00 1 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5517



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 0,00 2 417,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 10,00 90,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 10,00 90,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 0,00 40 000,00 

Razem 2 566 326,00 10,00 2 566 336,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5517


	UCHWAŁA NR 73/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

		2025-06-06T10:49:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




